
UCHWAŁA NR XVII/97/2019
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Krypno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Tykocin, 16-080 Tykocin, 
ul. 11 Listopada 8, a Gminą Krypno, 19-111 Krypno Kościelne, Krypno Kościelne 23B, dotyczącego 
możliwości korzystania ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Tykocinie, prowadzonego przez Caritas 
Diecezji Łomżyńskiej, przez uprawnionych mieszkańców Gminy Krypno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie

Renata Kamińska

Id: F7E87ED5-1556-48AE-8DBA-47E38EC9CD69. Podpisany Strona 1




